Alii quasi onagri. Sunt enim hæretici qui populis admisceri refugunt, sed secessum vitæ secretioris petunt, et eo amplius peste suæ persuasionis inficiunt, quo quasi ex vitæ meritis reverentiores videntur. Onagris autem comparantur, qui in suis voluptatibus dimissi a vinculo fidei rationis sunt alieni. Egressiuntur. Non enim Dei, sed opus suum peragunt, dum non recta dogmata, sed propria desideria sequuntur. Vigilantesque ad prædam. Ad prædam vigilant, qui verba justorum ad proprium sensum semper rapere conantur, ut per hoc perversis filiis panem erroris parent. ^{††} 24:6 Agrum non suum. Agri vel vineæ nomine Ecclesia signatur, quam perversi prædicatores demetunt, et auctorem ejus in membris suis opprimendo vindemiant: qui Creatoris gratiam persequentes, dum quosdam de illa, qui recti videbantur, rapiunt, quid aliud quam spicas vel botros animarum tollunt? ^{‡‡} 24:7 Nudos dimittunt homines. Sicut vestimenta corpus, sic bona opera protegunt animam. Hæretici itaque cum quorundam bona opera destruunt, vestimenta tollunt. Quibus non. Operimentum ad justitiam pertinet, etc., usque ad sine veste boni operis moriantur. Quos imbreſ montium rigant. Id est fluenta prædicatorum satiant. Et non habentes. Lapides dicit fortis viros, etc., usque ad lapides amplexantur? ^{§§} 24:10 Nudis et incidentibus absque vestitu. Qui nec bona nec mala operatur, etc., usque ad quasi aristarum paleas subtrahimus, ut medulla spiritus reficiamur.

*** 24:11 Qui calcatis torcularibus. GREG. Qui Ecclesiam persecuuntur, etc., usque ad in eorum actibus quasi in meridie quiescent.

vulneratorum clamavit: et Deus inultum abire non patitur.^{†††} ¹³ Ipsi fuerunt rebelles lumini: nescierunt vias ejus, nec reversi sunt per semitas ejus.^{‡‡‡} ¹⁴ Mane primo consurgit homicida; interficit egenum et pauperem: per noctem vero erit quasi fur.^{§§§} ¹⁵ Oculus adulteri observat caliginem, dicens: Non me videbit oculus: et operiet vultum suum.* ¹⁶ Perfodit in tenebris domos, sicut in die condixerant sibi, et ignoraverunt lucem.[†] ¹⁷ Si subito apparuerit aurora, arbitrantur umbram mortis: et sic in tenebris quasi in luce ambulant.[‡] ¹⁸ Levis est super faciem aquæ: maledicta sit pars ejus in terra, nec ambulet per viam vinearum.[§] ¹⁹ Ad nimium calorem transeat ab aquis nivium, et usque ad inferos peccatum illius.^{**} ²⁰ Obliviscatur ejus misericordia; dulcedo illius vermes: non sit in recordatione, sed conteratur quasi lignum infructuosum.^{††} ²¹ Pavit enim sterilem quæ non parit, et viduæ bene non fecit.^{‡‡} ²² Detraxit fortes in fortitudine sua, et cum steterit, non credet vitæ suæ.^{§§} ²³ Dedit ei Deus locum pœnitentiæ, et ille abutitur eo